
 
 
 

Chaparrí 
Økologisk naturreservat i fylket vårt 

Små og store var klare til avgang 06:30, og etter nesten to timer ankom vi Chongoyape. Der satt vi igjen minibussen 
og ble kjørt 1 times humpete tur inn i fjellene. Da vi ankom reservatet måtte vi ta beina til bruk og vi gikk mens vi 
fikk veldig gode forklaringer av guiden vår Juan de Dios. Vi så rever, masse villsvin, eksotiske fugler, slanger og 

reptiler og hjort. Den store hitten blant barna var uten tvil bjørnene som bodde i trærne. 
Chaparrí beskytter en utrydningstruet bjørneart og tar i mot bjørner som blir rehabilitert for å så kunne komme 

tilbake i sitt naturlige hjem i skogen. Det var spennende å observere dyrene i sitt eget hjem J 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
La Granja 

På tampen av måneden dro barna, taner og vår frivillig Sonja til ”bondegården” et lite stykke fra barnehjemmet. De 
hilste på dyrene både på land og i vann, lekte masse, spiste lunsj i det fri, koste seg med is og bading! Det ble 

rapportert at dagens favoritt var det store treet med mange sklier i ulike høyder! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

Bursdager 
Etter mange måneder uten ble det virkelig fest da Sandra fylte 9 år den 11 januar! Vanligvis er barnebursdagene her 

fra 15-17 på ettermiddagen, men denne dagen kjente alle det i dansefoten og musikken stoppet ikke før kl 19! 
I tradisjonens tro var det kake, godterier, bursdagssang, dans og masse leker! Tirsdag 26 fyrte vi nok en gang opp til 

fest, da for Dayana som fylte 3 år – og sist, men ikke minst feiret vi Liliana fredag 29, da hun fylte 7 år. Årets 
bursdagsgaver er donert av Arild J 

 
I tillegg til jentene hadde tre av våre ansatte bursdag, og barna gjorde litt ekstra stas på lærer Manuela, tante Luz 

Aurora og gymlærer Presbitero. Hipp hipp hurra! :D 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Besøk av Monica! 
I januar fikk vi et kort besøk fra Norge! Monica jobber for Røde Kors og er 
for tiden på reise gjennom Sør-Amerika og ville gjerne besøke oss for å se 
hvordan Prosjekt Peru jobber. Det var veldig koselig å ha henne på besøk, og 
både store og små fikk vist seg frem J 
 


